
 
 

TÒA ÁN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CAO LÃNH 

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 15/2022/QĐST-DS 

 

Tp. Cao Lãnh, ngày 26 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH NHẬP VỤ ÁN DÂN SỰ 
 

Căn cứ vào các Điều 26, Điều 35, Điều 39 và Điều 42 Bộ Luật Tố tụng Dân 

sự. 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm. 

Xét thấy: Vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 60/2022/TLST-DS, ngày 27 tháng 

4 năm 2022, “V/v tranh chấp về hợp đồng dân sự - chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất” và vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 04/2022/TLST-DS, ngày 12 tháng 01 năm 

2022, “V/v tranh chấp về hợp đồng dân sự - chuyển nhượng quyền sử dụng đất”. 

Hai vụ án dân sự sơ thẩm này có liên quan nhau và cần thiết phải nhập 02 vụ án 

thành 01 vụ án nhằm để giải quyết vụ án được nhanh chóng và chính xác. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Nhập vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 60/2022/TLST-DS, ngày 27 tháng 4 

năm 2022, “V/v tranh chấp về hợp đồng dân sự - chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất” và vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 04/2022/TLST-DS, ngày 12 tháng 01 năm 

2022, “V/v tranh chấp về hợp đồng dân sự - chuyển nhượng quyền sử dụng đất”, 

thành một vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 04/2022/TLST-DS, ngày 12 tháng 01 

năm 2022 “V/v tranh chấp về hợp đồng dân sự - chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất”, với những người tham gia tố tụng như sau: 

Nguyên đơn:  

1/ Trần Văn P, sinh năm 1962. 

Địa chỉ: Số 180, Tổ 5, ấp T, xã T, thành phố C, tỉnh Đ. 

2/ Nguyễn Hồng C, sinh năm 1950. 

Địa chỉ: Số 77A, đường A, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ. 

Người đại diện hợp pháp của ông C: Nguyễn Thị Hồng N, sinh năm 1988; Địa 

chỉ: Tổ 47, khóm M, Phường 3, thành phố C, tỉnh Đ. Là người đại diện theo ủy 

quyền. Văn bản ủy quyền ngày 13/7/2022.  

3/ Nguyễn Văn H, sinh năm 1983. 

Địa chỉ: Tổ 15, Khóm 3, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ.  

Bị đơn: Trần Hữu T, sinh năm 1977. 

Địa chỉ: Số 450, Tổ 15, Khóm 3, Phường 6, thành phố C, tỉnh  Đ.  

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: 



 
 

1/ Trần Hữu T, sinh năm 1968.  

2/ Hồ Thị L, sinh năm 1973.  

Cùng địa chỉ: Tổ 15, Khóm 3, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ. 

3/ Nguyễn Ngọc S, sinh năm 1963. 

Địa chỉ: Tổ 25, Khóm 3, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ. 

4/ Nguyễn Văn H, sinh năm 1983 

5/ Trần Thị Thanh X, sinh năm 1986 

6/ Trần Thị Cẩm L, sinh năm 2009 

7/ Nguyễn Thị Cẩm N, sinh ngày 24/01/2019. 

8/ Nguyễn Thị Cẩm N, sinh ngày 19/01/2021. 

Cùng địa chỉ: Tổ 15, Khóm 3, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ. 

Người đại diện theo pháp luật của Trần Thị Cẩm L, Nguyễn Thị Cẩm N và 

Nguyễn Thị Cẩm N là Nguyễn Văn H và Trần Thị Thanh X. Là cha mẹ ruột của 

cháu Trần Thị Cẩm L, Nguyễn Thị Cẩm N và Nguyễn Thị Cẩm N. 

9/ Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh 

Địa chỉ: Số 33, Đường N, Phường 3, thành phố C, tỉnh Đ. 

10/ Trần Hữu H, sinh năm 1999 

Địa chỉ: Số 450, Tổ 15, Khóm 3, Phường 1, thành phố C, tỉnh Đ. 
 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- VKSND TPCL; 

- Lưu hồ sơ vụ án. 

CHÁNH ÁN 

Nguyễn Xuân Trà 

 


